



SUOMEN SOTAVETERAANILIITTO

Veteraania ei jätetä

Mediatiedote 01.12.2017

LEHDISTÖKUTSU TIEDOTUSTILAISUUTEEN

Helsinki 1.12.2017

Suomen Sotaveteraaniliiton opetuspaketti "Sotaveteraani ja minä" julkistetaan 4.12. veteraanien ja presidentti Niinistön kouluvierailun yhteydessä.

Tiedotustilaisuus pidetään maanantaina 4.12.2017 Itä-Helsingin musiikkiopiston Karhumäki-salissa osoitteessa Untuvaisentie 10, 00820 Helsinki klo 12.30 alkaen.

Kirjan julkistamistilaisuudessa ovat paikalla rehtori Markku Keijonen ja opetuspaketti-hankkeen johtaja Tuija Saura. Sotaveteraaniliittoa tilaisuudessa edustavat liiton puheenjohtaja Erkki Heikkinen sekä toiminnanjohtaja Markku Seppä.

Tilaisuuden kunniavieraisiin kuuluvat lisäksi

- sotaveteraani, opetusneuvos Antti Henttonen
- sotaveteraani Veera Iivonen
- opetusneuvos Kristina Kaihari Opetushallituksesta
- opetuspaketin valmisteluryhmän jäsen Jarna Kokkonen
- opetuspaketin valmisteluryhmän jäsen Charlotta Syren

Kyseessä ainutlaatuinen hanke

Nyt julkistettava "Sotaveteraani ja minä" on ensimmäinen sotaveteraaniperinnöstä laadittu perusopetuksen opetuspaketti. Turun yliopiston opettajankoulutuslaitoksen Rauman kampuksella laadittu paketti on

valtakunnallisen opetussuunnitelman mukainen. "Sotaveteraani ja minä" on suunnattu ala- ja yläkoulun oppilaille ja sen toivotaan pääsevän käyttöön mahdollisimman laajasti.

Myöhemmin "Sotaveteraani ja minä" tullaan julkaisemaan myös verkkoversiona.

Valokuvausmahdollisuus

Tiedotustilaisuuden jälkeen on lehdistöllä kuvausmahdollisuus, kun veteraanit ja presidentti Niinistö tutustuvat Porolahden peruskoulun oppilaiden kanssa opetuspakettiin.

Ilmoittautumiset tiedotustilaisuuteen:

marja.riukka@sotaveteraaniliitto.fi

Lisätietoja:

Markku Seppä, toiminnanjohtaja
Suomen Sotaveteraaniliitto
markku.seppa@sotaveteraaniliitto.fi

p. 0400 921 332

Suomen Sotaveteraaniliitto ry on Suomen sotiin 1939–1945 osallistuneita miehiä ja naisia yhdistävä valtakunnallinen järjestö. Liitto valvoo ja parantaa sotiemme veteraanien yhteiskunnallisia etuja.

Sotaveteraanit ovat kunniakansalaisiamme. He ovat puolustaneet maamme itsenäisyyttä ja vapautta.

Sotaveteraanit, heidän puolisonsa ja leskensä haluavat elää mahdollisimman pitkään kotonaan.

Sotaveteraanijärjestöjen tehtävänä on edistää toimia, joilla veteraanien itsenäistä kotona selviytymistä parannetaan.

www.sotaveteraaniliitto.fi

[Sotaveteraaniliitto Facebookissa](#)

[Sotaveteraaniliitto Twitterissä](#)

[Sotaveteraanit Youtubessa](#)